Kecamatan Banjarangkan

Jl Lettu Ida Bagus Pudja No 56 Banjarangkan 80752 03665551296 banjarangkan.klungkungkab.go.id

Pemerintah Kab. Klungkung / Kecamatan Banjarangkan

Pelayanan Verifikasi Berkas Usulan Pengamprahan Alokasi Dana Desa (ADD), Bagi Hasil Pajak (BHP), Bagi Hasil Retribusi (BHR) dan Bantuan Keuangan Khusus (BKK) Kabupaten Kepada Desa di Kecamatan Banjarangkan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat permohonan verifikasi
- 2. Dokumen Usulan Pengamprahan sesuai Juknis

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon mengajukan permohonan beserta kelengkapannya ke loket pelayanan
- 2. petugas menerima berkas permohonan, memverifikasi kelengkapan dan registrasi dokumen
- 3. petugas menyiapkan draf berita acara verifikasi dan surat pengantar
- 4. kasi yang membidangi kemudian memeriksa draf berita acara beserta kelengkapannya dan melakukan validasi
- 5. camat melakukan validasi terhadap berita acara dan surat pengantar
- 6. berita acara dan surat pengantar termasuk dokumen kelengkapannya diberikan kepada pemohon untuk diteruskan ke BPKPD Kabupaten Klungkung

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

satu hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Berita Acara Pemeriksaan dan Surat Pengantar



Kecamatan Banjarangkan

Jl Lettu Ida Bagus Pudja No 56 Banjarangkan 80752 03665551296 banjarangkan.klungkungkab.go.id

Pemerintah Kab. Klungkung / Kecamatan Banjarangkan

Pengaduan Layanan

setiap pengaduan saran dan masukan dari masyarakat ditindaklanjuti oleh tim penanganan pengaduan yang dibentuk oleh camat